60

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quinta-feira, 11 de Julho de 2024.

RESUMO DO TERMO ADITIVO nº 002 AO
CONVÊNIO

Nº 023/2023

CONCEDENTE: Secretaria de Estado de Esportes e
Lazer - SESPORT

CONVENENTE: Município de Pinheiros/ES.

CLAUSULA PRIMEIRA DA VIGÊNCIA: Fica
prorrogado o Convênio Nº 023/2023, celebrado
para a “AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE REFLETORES
PARA O ESTÁDIO JOÃO SOARES DE MOURA FILHO”,
município de Pinheiros - ES, até o dia 12 de janeiro
de 2025, conforme solicitação do Convenente.

CLAUSULA SEGUNDA DAS DISPOSIÇÕES
GERAIS: Permanecem inalteradas as demais
cláusulas, condições e obrigações do CONVÊNIO
primitivo e não modificadas expressamente neste
TERMO ADITIVO.

Processo: 2022-1LP5C

Vitória, 10 de julho de 2024.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e Lazer.

Protocolo 1360129

ERRATA

No Resumo do Termo de Fomento Nº 047/ 2024,
publicado no DIO em 02/07/2024, protocolo
1351889.

Onde se lê:
VALOR: R$ 199.977,00 (cento e noventa e sete mil,
novecentos e setenta e sete reais).

Leia-se:
VALOR: R$ 199.977,00 (cento e noventa e nove mil,

novecentos e setenta e sete reais).

Vitória, 09 de julho de 2024.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretaria de Estado de Esporte e Lazer

Protocolo 1360133

ERRATA

No Resumo do Termo de Convênio Nº 030/ 2024,
publicado no DIO em 02/07/2024, protocolo
1351897.

Onde se lê:
CNPJ: 27.165.562/0001-41

Leia-se:
CNPJ: 31.723.570/0001-33

Vitória, 10 de julho de 2024.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretaria de Estado de Esporte e Lazer

Protocolo 1360139

ERRATA

No Resumo do Termo de Convênio Nº 031/ 2024,
publicado no DIO em 02/07/2024, protocolo
1351907.

Onde se lê:
CNPJ: 27.165.562/0001-41

Leia-se:
CNPJ: 31.723.570/0001-33

Vitória, 10 de julho de 2024.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretaria de Estado de Esporte e Lazer

Protocolo 1360141

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quarta-feira, 10 de Julho de 2024 às 21:48:44
Código de Autenticação: de083e99

20
24

-Q
S

P
M

97
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 1
1/

07
/2

02
4

08
:0

3

P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 11/07/2024 08:03:29 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANA PAULA PETRONETTO SERPA (ESPECIALISTA EM POL PUB E GESTAO GOVERNAMENTAL - GECCOB -
SESPORT - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-QSPM97

20
24

-Q
S

P
M

97
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 1
1/

07
/2

02
4

08
:0

3

P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2024-07-11T08:03:30-0300